УТВЕРЖДЕНО

Приказом директора Чумановой М.В.

Дискавери Летово (Новая Москва)

Индивидуальный предприниматель Месропян К.Г.

ОГРНИП 323774600418263

ИНН 772501200400

Адрес регистрации:

115142, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ

Нагатинский затон, наб. Коломенская, д. 10, кВ. 134

e-mail: letovo@discoveryschool.ru

тел: +7 (912) 461 37 69

ПРИКАЗ Nº 1-С У / 2025

Об утверждении стоимости образовательных услуг в ИП Месропян К.Г.

Г. Москва «01» сентября 2025 г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 Nº273 - ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положения о платных образовательных услугах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены а образовательные услуги с 01 сентября 2025г.

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ

СТОИМОСТЬ

ОБУЧЕНИЯ

ПО УКАЗАННЫМ

ПРОГРАММАМ

В МЕСЯЦ

ПРИСМОТР И УХОД

Возраст 3-4 года

«Занимательный английский»

Занимательная математика»

«Занимательная грамота»

65.120 р.

16.280 р.

  Возраст 4-5 лет

«Занимательный английский»

«Занимательная математика»

«Занимательная грамота»

65.120 р.

16.280 р.

mailto:letovo@discoveryschool.ru

Возраст 5-6 лет

«Занимательный английский»

«Занимательная математика»

«Занимательная грамота»

65.120 р.

16.280 р.

Возраст 6-7 лет

«Занимательный английский»

«Занимательный английский: математика

на английском языке»

«Занимательный английский: Человек и

наука на английском языке»

«Занимательная математика»

«Занимательная грамота »

65.120 р.

16.280 р.

2. Довести настоящий Приказ до сведения родителей (представителей)

обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ Nº 1-С У / 2025
	ПРИКАЗЫВАЮ: